

RBC CONSTRUÇÕES
PROPOSTA COMERCIAL

RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000
CONTATO: 66 99683-5231
CNPJ: 46.235.251/0001-56



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m²	46,80	R\$ 33,43	R\$ 1.564,52
2	REQUADRO DE VÃO DE JANELA EM ARGAMASSA, LARGURA DE 15 A 20 CM, ESPESSURA MÉDIA DE 2,5 CM	M	140,40	R\$ 50,00	R\$ 7.020,00
3	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	m²	68,64	R\$ 636,50	R\$ 43.689,36
4	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA GRANDE P/ COLETA DE RESÍDUO	UN	4,00	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
5	EXECUÇÃO DE CAIXA PARA DRENO DE AR, COM DIMENSÕES INTERNAS DE 0,20 x 0,20 M E PROFUNDIDADE DE 0,50 M, INCLUINDO TAMPA DE CONCRETO E CAMADA DE BRITA NO FUNDO.	UN	22,00	R\$ 200,00	R\$ 4.400,00
TOTAL					R\$ 58.073,88
CDCE/E.E. DES. MILTON ARMANDO POMPEU DE BARROS, AV. JAIME VERÍSSIMO DE CAMPOS JUNIOR, 285 – SETOR LESTE – CENTRO - COLIDER/MT					


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000

EMPRESA: LÉO PINTOR
PROPOSTA COMERCIAL
ENDEREÇO: NÚCLEO RURAL COMUNIDADE
CNPJ: 47.507.174/0001-09
FONE: (66) 99933-3419

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m²	46,80	R\$ 35,10	R\$ 1.642,75
2	REQUADRO DE VÃO DE JANELA EM ARGAMASSA, LARGURA DE 15 A 20 CM, ESPESSURA MÉDIA DE 2,5 CM	M	140,40	R\$ 52,50	R\$ 7.371,00
3	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	m²	68,64	R\$ 668,33	R\$ 45.873,83
4	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA GRANDE P/ COLETA DE RESÍDUO	UN	4,00	R\$ 367,50	R\$ 1.470,00
5	EXECUÇÃO DE CAIXA PARA DRENO DE AR, COM DIMENSÕES INTERNAS DE 0,20 x 0,20 M E PROFUNDIDADE DE 0,50 M, INCLUINDO TAMPA DE CONCRETO E CAMADA DE BRITA NO FUNDO.	UN	22,00	R\$ 210,00	R\$ 4.620,00
TOTAL					R\$ 60.977,58

Leonor Junior Fialix Leonor
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLÍDER - MT

ESQUADRIL
PROPOSTA COMERCIAL
RUA ULISSES GUIMARÃES S/N
CNPJ: 43.268.833/0001-40
TELEFONE: (66) 98457-6833

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m²	R\$ 46,80	R\$ 35,77	R\$ 1.674,04
2	REQUADRO DE VÃO DE JANELA EM ARGAMASSA, LARGURA DE 15 A 20 CM, ESPESSURA MÉDIA DE 2,5 CM	M	R\$ 140,40	R\$ 53,50	R\$ 7.511,40
3	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	m²	R\$ 68,64	R\$ 681,06	R\$ 46.747,62
4	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA GRANDE P/ COLETA DE RESÍDUO	UN	R\$ 4,00	R\$ 374,50	R\$ 1.498,00
5	EXECUÇÃO DE CAIXA PARA DRENO DE AR, COM DIMENSÕES INTERNAS DE 0,20 x 0,20 M E PROFUNDIDADE DE 0,50 M, INCLUINDO TAMPA DE CONCRETO E CAMADA DE BRITA NO FUNDO.	UN	R\$ 22,00	R\$ 214,00	R\$ 4.708,00
TOTAL					R\$ 62.139,06

Edivan Caetano dos Santos

EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
CNPJ: 43.268.833/0001-40
Rua Ulisses Guimarães, s/n
CEP: 78.500-000 - Colider / MT